当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于征集广东省2019年度省级科技创新券服务机构入库（第二批）的通知

粤科函区字〔2019〕1605号

各地级以上市科技局（委），各有关单位：

　　2019年省级科技创新券工作已全面展开，为引入更多优质科技服务机构采用科技创新券向省内科技型中小企业和创新者提供服务，现启动2019年度省级科技创

新券服务机构入库（第二批）征集工作。具体通知如下：

　　一、省级科技创新券支持服务类别

　　2019年度省级科技创新券重点支持科技服务机构为省内科技型中小企业和创业者提供与科技创新活动相关的研究开发、检验检测、大型科学仪器设施共享等服

务（详见附件2）。

　　二、省级科技创新券服务机构入库条件

　　需同时满足以下条件：

　　（一） 省内具有独立法人资格的科技服务机构，或具有独立对外提供服务资质和能力的非独立法人机构（如二级学院、重点实验室、重点平台等）。

　　（二） 应当具备科技服务能力，有一定数量的专业人员，并具有从事科技服务一年以上的业务基础，近三年无不良记录。

　　（三） 应当具备相应的科技服务资质（详见附件2）。须提供由国家或者省市批准的资质证明、完善的大型科学仪器设施共享使用制度（大型科学仪器设施共

享服务的机构须提供）、符合省级科技创新券支持领域的服务内容及收费标准（由物价部门核定的收费项目及市场指导价格，鼓励服务机构对创新券使用企业给予

优惠价格）。事业单位所提供的服务收费应按相关财务制度和收费管理规定执行。

　　（四） 已在“华转网”注册的科技型中小企业，在符合条件（一）、（二）、（三）的前提下可同时申请入库服务机构，但不得使用科技创新券购买与其服务

类别相同的科技服务。

　　三、入库程序

　　鼓励各地市发动优质科技服务机构注册登记入库。省内高校、科研机构发动重点实验室、重点平台等注册登记入库。

　　（一） 科技服务机构在线申请。

　　科技服务机构登陆全省科技创新券信息服务平台（华转网，http://sctcc.cn），在线填写入库申请表，并上传如下附件：

　　1.盖章后的入库申请表扫描件、营业执照/法人证书（非独立法人服务机构，提供依托法人单位的相关执照）。

　　2.单位获取的资质证明。

　　3.上年度完税证明。

　　4.上年度财务审计报告或事业单位财务决算报表复印件，审计工作尚未完成的，可以暂由财务决算报表代替。

　　5.服务产品收费标准清单。

　　（二） 组织评审。

　　省科技厅将联合省生产力促进中心、华南技术转移中心对申请入库的服务机构进行审核，形成省级科技创新券服务机构拟入库名单。

　　（三） 名单公示。

　　省级科技创新券服务机构拟入库名单将在省科技厅网站、“华转网”进行公示。

　　（四） 入驻平台。

　　对于公示无异议的省级科技创新券服务机构，“华转网”开设网上旗舰店并授予“广东省科技创新券服务机构”资质，机构在网上旗舰店发布服务产品、价

格、样式合同等。

　　四、激励措施

　　华南技术转移中心将对“广东省科技创新券服务机构”为科技型中小企业和创业者提供科技服务情况进行激励。

　　（一） 按照科技创新券服务机构为科技型中小企业、创业者提供服务年度累计服务金额5%的比例给予奖励，年度累计奖励金额不超过50万元。

　　（二） 在年度末，根据服务机构接受创新券提供服务的数量、累计金额、企业好评度等进行综合评价，在“华转网”对评价结果进行公示。评价为优秀的机构

给予20万元奖励；评价为不及格的机构取消其“广东省科技创新券服务机构”资格且1年内不得再次申请入库。

繁体无障碍

时间 : 2019-10-21 15:58:19 来源 : 本网 【字体: 大 中 小 】 【打印】

版权所有：广东省科学技术厅    粤ICP备05018469    粤公网安备44010402000587号

网站标识码4400000090    电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

　　五、入库通知

　　自本通知发布之日起至2019年10月31日17:00为省级科技创新券服务机构（第二批）入库申请受理时间。

　　六、联系方式

　　（一） 业务咨询。

　　1.华南技术转移中心  闫永骅，13360559454

　　2.省科技厅成果与区域处  周彧，020-83163920

　　地址：广州市连新路171号信息大楼1403

　　（二） 技术支持。

　　“华转网” 谢子琪，13378451894

　　附件：1.广东省科技创新券服务机构入库流程

　　　　　2.广东省科技创新券适用范围及服务机构所需资质分类表

　　               省科技厅

                             2019年10月20日

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府